АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  02 »    мая   2017г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                № 503

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от  21.06.2016 № 592
На основании поступившего обращения Управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования (Росприроднадзора) по Республике Коми от 18.04.2017 №04-12/1811, вх. № 01-44-4862 от 20.04.2017,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 21.06.2016 № 592 «О создании Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель, расположенных на территории городского поселения «Печора» и сельских поселений, входящих в состав МО МР «Печора» следующие изменения:

1.1. В Приложении 1 к постановлению:

1.1.1. включить в состав комиссии:

- Логачева И.В. – заместителя начальника отдела надзора за земельными ресурсами, надзора в сфере охоты, за ООПТ и разрешительной деятельности Управления Росприроднадзора по Республике Коми, члена комиссии;

- Королькова Э.С. – специалиста-эксперта отдела геологического надзора и охраны недр Управления Росприроднадзора по Республике Коми, члена комиссии.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

Глава администрации                                                                              А.М. Соснора